2019年 6月 12日

一般社団法人日本シェアサイクル協会

顧問 会員 各位

       会長 髙橋 洋二

 2019年度 第 1回 研修会開催のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は協会の活動に格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて標記の件、下記要領にて研修会を開催致したくご案内申し上げます。

ご多忙中誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

    敬具

記

１．日時：2019年 7月 5日（金）15:00〜19:30 〈研 修 会：15:00〜17:30〉

                       〈情報交換会：17:50〜19:30〉

２．場所：アイオス永田町（東京都千代田区 2－17－17 2階 第 2会議室）

３．スケジュール及び内容（別紙）

４．参加費用 ：①研修会参加費  3,000円

        ②情報交換会費  5,000円

５．出欠確認 ：6 月 20日（木）までにメールまたは FAXにてご回答をお願い致します。

以 上

ご出欠連絡票 （E-mail: jsca3533@gia-jsca.net  Fax:03-3667-0057）      年   月   日

一般社団法人日本シェアサイクル協会 事務局 行

会 社 名

ご出席者名

 TEL:                  FAX:

Mail:

（いずれかに○を付けて下さい）

① 研修会参加       出 席 ・ 欠 席    ／ 人数 （  名）×3,000円

② 情報交換会参加    出 席 ・ 欠 席    ／ 人数 （  名）×5,000円

   計：         円

＊恐れ入りますが、6月 28日（金）までにお振込み頂きますようお願い申し上げます。

なお、お振込み後ご欠席の場合、返金は致しかねますのでご了承ください。

振込先：一般社団法人日本シェアサイクル協会 みずほ銀行 小舟町支店 普通 １３１５５２５

mailto:jsca3533@gia-jsca.net

2019年度第1回 日本シェアサイクル協会 研修会

１．日 時：2019年7月5日（金）15:00〜19:30（受付開始14:30〜）

２．場 所：アイオス永田町（東京都千代田区2－17－17 2階第２会議室）

３．スケジュール：

時間帯

15：00～15：10

15：10〜15：40

15：40〜16：10

16：10〜16：30

16：30〜17：00

17：00〜17：30

17：30〜17：50

17：50〜19：30

内 容 担 当

ご挨拶

【基調講演】
■シェアサイクルの政策動向について

【第1部】
■シェアサイクルについて

《休 憩 》

【第2部】
■日本と世界のシェアサイクル事情等について

■日本の各都市におけるシェアサイクル のあり方

《休 憩 》

【第3部】
■情報交換会

髙橋会長

国土交通省都市局
街路交通施設課長本田武志様

東海大学 工学部 土木工学科
特任准教授 鈴木 美緒 様

株式会社ドーコン 東京支店事業部
グループ長 小美野 智紀 様

株式会社ドコモ・バイクシェア
取締役 清水貴司 様

	JSCA第1回研修会ご案内190705のコピー
	JSCA第1回研修会スケジュール案190705のコピー